02/10/2023, 16:11 PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/78497544/03AFcWeA4iUDXqBfBr1_s7dEmG0F1FBV1uUhcP7GxLnGRYy-xcINpY8jBPa8bQ… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 0618/2023-GP

Portaria nº 0618/2023-GP Lagoa Nova/RN, 29 de setembro de 2023.

“CONVOCA OS MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO – CME, DO MUNICÍPIO DE LAGOA NOVA/RN,
PARA PARTICIPAREM DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA, E DÁ
OUTRAS PROVIDENCIAS”.

LUCIANO SILVA SANTOS, Prefeito do Município de Lagoa Nova,
Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legal e em
conformidade com a Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO a Portaria nº 617/2023 – GP que instituiu o
Conselho Municipal de Educação – CME, do Município de Lagoa
Nova/RN;

RESOLVE:

Art. 1º Convocar os membros do Conselho Municipal de Educação –
CME, do Município de Lagoa Nova/RN, nomeados pela Portaria nº
617/2023- GP, para participarem da Reunião Extraordinária que será
realizada na Casa dos Conselhos, no dia 02 de outubro de 2023, com
início às 09h, com a finalidade de tratar acerca da prestação de contas
do Transporte Escolar do Município de Lagoa Nova/RN.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Cientifique-se;
Publique-se e;
Cumpra-se.

LUCIANO SILVA SANTOS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Klinton Kennendy Ramos da Silva

Código Identificador:78497544

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 02/10/2023. Edição 3130
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/